Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное  учреждение

«Детский сад № 6»

П Р И К А З

04.02.2021

№ 35/1

Об утверждении положения об административном контроле организации и

качества питания в МБДОУ «Д/с № 6».

1.Утвердить положение об административном контроле организации и

качества питания в   МБДОУ «Д/с № 6».

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий  МБДОУ «Д/с № 6»          О.В.Суменко